

KOMINDO.DK ApS

Abildvej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2018

Ole Horsbøl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOMINDO.DK ApS
Abildvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr: 35518061
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea
Centrumpladsen 8
5700 Svendborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift, der har omfattet perioden 01.01.17 til 31.12.17, fremgår af resultatopgørelsen, hvortil henvises.

Henset til forventningerne til aktivitet og resultat i regnskabsår, vurderer ledelsen resultatet for utilfredsstillende, under hensyntagen til de igangværende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har en pæn ordrebeholdning, og ledelsen forventer stigende aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Der er forhandlet gode aftaler på plads med selskabets primære leverandører.

Selskabets ejerforhold

Som anpartshavere er anmeldt:

Ole K. Horsbøl

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		242.220	247.783
Personaleomkostninger		-397.695	-398.922
Resultat af ordinær primær drift		-155.475	-151.139
Ordinært resultat før skat		-155.475	-151.139
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-155.475	-151.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-155.475	-151.139
I alt		-155.475	-151.139

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.593	83.079
Andre tilgodehavender		11.976	3.500
Tilgodehavender i alt		78.569	86.579
Omsætningsaktiver i alt		78.569	86.579
Aktiver i alt		78.569	86.579

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-573.425	-417.950
Egenkapital i alt		-493.425	-337.950
Gæld til banker		157.923	90.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.378	41.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.943	36.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		258.750	255.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		571.994	424.529
Gældsforpligtelser i alt		571.994	424.529
Passiver i alt		78.569	86.579

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-417.950	-337.950
Årets resultat		-155.475	-155.475
Egenkapital, ultimo	80.000	-573.425	-493.425

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets fortsatte drift

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer stigende indtjening.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres ved kommende års positive driftsindtjening.

Bruttofortjeneste

Omsætningen ved selskabets aktivitet med handel er af konkurrencemæssige årsager udeladt i overensstemmelse med årsregnskabsloven